РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Телеутского сельсовета

 Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.06.2013       №  29

                       с. Ветренно-Телеутское
Об утверждении перечня должностей
муниципальной службы, в течение
двух лет после увольнения с которых,
гражданин  обязан при заключении
трудовых договоров сообщать
представителю нанимателя (работодателю)
сведения о последнем месте своей службы
В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", от 25.12,2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы, в течение двух лет после увольнения с которых, гражданин   обязан при заключении трудовых договоров  сообщать представителю нанимателя (работодателю) сведения о последнем месте своей службы (прилагается).

       2. Ответственной по кадровой работе (М.Ф. Винникова)  ознакомить под роспись муниципальных служащих Администрации сельсовета, замещающих должности муниципальной службы, указанные в пункте 1 настоящего постановления.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации сельсовета М.Ф. Винникову.

Заместитель главы Администрации сельсовета                         М.Ф. Винникова
УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

 сельсовета от 25.06.2013 № 29

Перечень
должностей муниципальной службы, в течение двух лет после увольнения с которых, гражданин   обязан при заключении трудовых договоров  сообщать представителю нанимателя (работодателю) сведения о последнем месте своей службы

	1. Высшие должности муниципальной службы
	- заместитель главы Администрации  сельсовета